
9111,42~idadeAacionalek Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
SALTA, 15 de octubre de 2021. 

   

EXP-EXA: 8.407/2019 

RESCD-EXA N° 226/2021 

VISTO la RESD-EXA N° 215/2020 emitida por Decanato, ad referéndum del 
Consejo Directivo, del 30 de octubre de 2020, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 28/07/2021, resuelve homologar 
la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 215/2020 mediante la cual se tiene por 
prorrogada la designación interina del Dr. Diego Alejandro RODRÍGUEZ, D.N.I. N° 
26.637.979, como PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la 
asignatura Algoritmos y Estructuras de Datos con extensión de funciones a Programación de 
Aplicaciones Web de esta Unidad Académica, desde el 9 de setiembre de 2.020 hasta el 31 
de diciembre de 2.020 y mientras se cuente con disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°:Notifíquese fehacientemente a: Dr. Diego Alejandro Rodriguez, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de 
Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. 
Cumplido, archívese. 

RGG 

IV 	 MARÍA P. 	.ARTE REMA 
SE .ARIAAC.-kDÉMC:ly rE INEETKACióN 

F LTAD DE CS. D'ACTAS - UNSa. 

hl A C; 

FACUUAL DE: C. l.. GTAZ3 - UNSa 


	Page 1

